/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verao aos Domingos CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro

X-10

Bate Facil

Nakamura
Adonai
Magnata
B52
Berlim
Fuzil
Kadosh
Trem Bala
Furia
Misterio
Avalanche
Ostentacao

171

Proprietario
André

Antonio Jorge
(China)

Marcelo
Matheus
Thalles

Luciano Arantes
Renan / Rodrigo
Gilmar
Alessandro

Jose Eduardo
Jander

Carlos Alberto
Marcelo
Alexsandro

Maozinha

29/11/2020
Origem

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Paracambi
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda

Barra Mansa

Classificacao

0

Cantos

191

171

152

148

147

142

141

141

140

136

135

132

126

125

118

Pontos

15

14

13

12

11

10
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