

Campeonato de Verão aos Domingos CCCBVR (Trinca-Ferro) - Fibra - Data: 29/11/2020

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	X - 10	André	Volta Redonda	0	191	15
2º	Bate Facil	Antônio Jorge (China)	Volta Redonda	0	171	14
3º	Nakamura	Marcelo	Volta Redonda	0	152	13
4º	Adonai	Matheus	Volta Redonda	0	148	12
5º	Magnata	Thalles	Volta Redonda	0	147	11
6 <u>º</u>	B52	Luciano Arantes	Barra Mansa	0	142	10
7º	Berlim	Renan / Rodrigo	Paracambi	0	141	9
8 <u>º</u>	Fuzil	Gilmar	Volta Redonda	0	141	8
9º	Kadosh	Alessandro	Volta Redonda	0	140	7
10º	Trem Bala	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	136	6
11º	Furia	Jander	Volta Redonda	0	135	5
12º	Misterio	Carlos Alberto	Barra do Pirai	0	132	4
13º	Avalanche	Marcelo	Volta Redonda	0	126	3
14º	Ostentação	Alexsandro	Volta Redonda	0	125	2
15º	171	Mãozinha	Barra Mansa	0	118	1

6/11/2025 04:04 1/1